ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020 г. № 22-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 14.11.2017 г.
№ 502-П «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие

туризма Златоустовского городского

округа»

На основании решения Собрания депутатов Златоустовского городского

округа от 02.12.2019 г. № 71-ЗГО «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 12.12.2018 г.
№ 99-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского

округа» (далее - муниципальная программа) (в редакции от 27.03.2018 г.
№ 136-П, от 22.10.2018 г. № 434-П, от 11.12.2018 г. № 523-П, от 11.04.2019 г.
№ 141-П, от 21.10.2019 г. № 421-П, от 17.12.2019 г. № 493-П) следующие

изменения:
1) Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

Вр-101406

Объемы Финансирование Программы будет осуществляться при наличии
бюджетных источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели:
ассигнований Всего по программе - 52 892,105 тыс. руб. - местный бюджет.
муниципальной 2018 г. -28 621,80 тыс. руб.
программы 2019 г. - 7 638,005 тыс. руб.

2020 г. - 5 544,1 тыс. руб.
2021 г. - 5 544,1 тыс. руб.
2022 г. - 5 544,1 тыс. руб.

2) пункт 37 раздела VIII муниципальной программы «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«37. Финансирование Программы будет осуществляться при наличии

источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели.
Структура ресурсного обеспечения муниципальной программы

базируется на имеющемся финансовом, организационном и кадровым

потенциалах отрасли, а также на действующих нормативно-правовых актах.
Всего по программе - 52 892,105 тыс. рублей.

№ Наименование
мероприятия

Источник
финансирования 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г.

Основное мероприятие: формирование и продвижение туристических ресурсов, брендов, объектов
туристической индустрии.
1. Субсидия МАУ «ЦРТ

ЗГО» на финансовое
обеспечение
муниципального задания
на оказание
муниципальных услуг
(работ)

Местный
бюджет

5 224,51
тыс. руб.

5 208,885
тыс. руб.

5 544,1
тыс.
руб.

5 544,1
тыс.
руб.

5 544,1
тыс.
руб.

2. Субсидия на ремонт
и противопожарные
мероприятия в
муниципальных
учреждениях

Местный
бюджет

22 369,52
тыс. руб.

2 115,3
тыс. руб.

0,0 0,0 0,0

3. Субсидия на приобретение
основных средств

Местный
бюджет

711,27
тыс. руб.

313,820
тыс. руб.

0,0 0,0 0,0

4. Субсидия на
информационное
сопровождение туристских
ресурсов, брендов,
объектов туристской
индустрии

Местный
бюджет

217,5
тыс. руб.

0,0 0,0 0,0 0,0

5. Субсидия на закупку
мягкого инвентаря
для оснащения здания
по адресу: ул. им. П.П.
Аносова, д. 202

Местный
бюджет

99, 0 тыс.
руб.

0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО Местный
бюджет

28 621,80
тыс. руб.

7 638,005
тыс. руб.

5 544,1
тыс.
руб.

5 544,1
тыс.
руб.

5 544,1
тыс.
руб.

к Вр-101406

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Глав

Златоустовского городского окр ОТПЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

СКАЯ

В.Р. Жиганьшин

Вр-101406